KONTAKTY ZAMESTNANCU

Skolni rok 2024/2025

pro inkluzi

vychovna poradkyné
metodiCka prevence
specialni pedagog
koordinatorka inkluze

Jméno Funkce Email Tel

Ing. Jaroslav Medvec e feditel Skoly jaroslav.medvec@zsprahapetrovice.cz 739 001 029

PaedDr. Iva Palou¢kova e zastupkyné feditelky Skoly | iva.palouckova@zsprahapetrovice.cz 775 133 296
pro 2. stupen

Mgr. Marcela Karaskova e zastupce feditelky Skoly marcela.karaskova@zspahapetrovice.cz | 777 133 236
pro 1. stupefi a SD

Mgr. Jana Gabasova e zastupkyné reditelky Skoly | jana.gabasova@zsprahapetrovice.cz 777 133 238




TFida

TFidni uCitel

Email

Umisténi

Mgr. Tereza Vecefova
1.A AP: Katefina FiSerova tereza.vecerova@zsprahapetrovice.cz Edisonova
Mgr. Jana Zidav
1.B AP: jana.ziduv@zsprahapetrovice.cz Edisonova
Mgr. Anna Prochazkova
1.C AP: Viktorie Machytkova anna.prochazkova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
2.A Mgr. Lenka Joskova lenka.joskova@zsprahapetrovice.cz Edisonova
2.B Mgr. Barbora Zakova barbora.zakova@zsprahapetrovice.cz Edisonova




Mgr. Anna Dvorakova

3.A AP: Zuzana Zikanova anna.dvorakova@zsprahapetrovice.cz Edisonova
Mgr. Monika Humhalova

3.B AP: Tetiana Puszkova monika.humhalova@zsprahapetrovice.cz Edisonova

3.C Dopplerova
Mgr. Bohumila Foltynova
AP: lvana Hovorkova bohumila.foltynova@zsprahapetrovice.cz

4. A | Mgr. Dana Némcova dana.nemcova@zsprahapetrovice.cz Pavilon




4.B Mgr. Dana Kosova dana.kosova@zsprahapetrovice.cz Pavilon

4.C Mgr. Drahomira Bukvova drahomira.bukvova@zsprahapetrovice.cz Pavilon

5A Mgr. Zina Kutova zina.kutova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
Natalie Zykova

5.B AP: Jitka Ivanikova natalie.zykova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
Mgr. Lucie Tabackova

5.C AP: Svitlana llnitska lucie.tabackova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova




lenka.rihova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
Ing. Lenka Rihovéa
6.B
Bc. Monika Buberlova monika.buberlova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
AP: Hana Kopalova
7.A
Mgr. Jana Gabagova jana.gabasova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
AP: Aneta Hradilova
7.B
Bc. Klaudie Valickova klaudie.valickova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
AP: Olesia Malanina
8. A
Tomas Zdenék )
tomas.zdenek@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
AP: Lucie Pillmannova




8.B

Mgr. Andrea Reznickova andrea.reznickova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
AP: Marie Moravcova
9.A
katerina.maskova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
Mgr. Katefina MaSkova
9.B
martin.vachl@zsprahapetrovice.cz Dopplerova

Mgr. Martin Vachl




Netfidni ucitelé a ucitelky

Mgr. Bc. Tomas Bartacek

tomas.bartacek@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Dana BeneSova-Trckova

dana.benesova@zsprahapetrovice.cz

Ing. Tereza Blechova

tereza.blechova@zsprahapetrovice.cz

Bc. Zlata Dankova

zlata.dankova@zsprahapetrovice

Marcel Hadlik

marcel.hadlik@zsprahapetrovice.cz

Ing. Irena Kenicka

irena.kenicka@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Tomas Kunst

tomas.kunst@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Katefina Sucha

katerina.sucha@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Jan Stépanek

jan.stepanek@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Tetiana Tkach

tetiana.tkach@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Hana Tyranova

hana.tyranova@zsprahapetrovice.cz

Bc. Radoslava Winterova

radoslava.winterova@zsprahapetrovice.cz

Skolni psycholog a socialni pedagog

Mgr. Mariana Alechko

K dispozici dle domluvy
7:30-16:00h

mariana.alechko@zsprahapetrovice.cz




Asistentky pedagoga

Katefina FiSerova 1A katerina.fiserova@zsprahapetrovice.cz
Mgr. Ivana Hovorkova 3.C ivana.hovorkova@zsprahapetrovice.cz
Aneta Hradilova, DiS. 7.A aneta.veverkova@zsprahapetrovice.cz
Svitlana lInitska 5.C svitlana.ilnitska@zsprahapetrovice.cz
Jitka lvanikova 5.B jitka.ivanikova@zsprahapetrovice.cz
Hana Kopalova 6.B hana.kopalova@zsprahapetrovice.cz
Viktorie Machytkova 1¢C \Z/iktorie.machytkova@zsprahapetrovice.c
Marie Moravcova 8.B marie.moravcova@zsprahapetrovice.cz
Lucie Pillmannova 8.A lucie.pillmannova@zsprahapetrovice.cz
Tetana Puszkova 3.B tetana.puszkova@zsprahapetrovice.cz
Zuzana Zikanova 3.A zuzana.zikanova@zsprahapetrovice.cz
Mgr. Olesia Malanina 7.B olesia.malanina@zsprahapetrovice.cz




Skolni druzina

Sarka Jarosova Edisonova sarka.jarosova@zsprahapetrovice.cz

, . . . michaela.koksalova@zsprahapetrovice.c
Michaela Koksalova Pavilon . @zsp P
Alena Kovarikova - vedouci , :

Dopplerova alena.kovarikova@zsprahapetrovice.cz

vychovatelka
Hana Lohnertova Pavilon hana.lohnertova@zsprahapetrovice.cz
Olesia Malanina Pavilon olesia. malanina@zsprahapetrovice.cz
Miroslava Tesafova Edisonova miroslava.tesarova@zsprahapetrovice.cz
Zuzana Zikanova Pavilon zuzana.zikanova@zsprahapetrovice.cz
Helena Zaloudkova Edisonova helena.zaloudkova@zsprahapetrovice.cz




